
順位 氏       名 ＧＲ HDCP ＮＥＴ 備     考入賞 飛賞

41

42

41

42

41

42

45

47

47

43

43

40

50

50

45

48

49

51

48

46

42

47

44

49

45

48

49

48

48

52

45

47

54

45

50

49

46

43

48

50

46

45

40

43

44

42

41

42

47

45

41

41

47

46

45

43

46

52

43

49

45

50

46

53

48

44

42

47

51

45

50

51

48

45

49

53

44

51

51

54

87

87

81

85

85

84

86

89

94

88

84

81

97

96

90

91

95

103

91

95

87

97

90

102

93

92

91

95

99

97

95

98

102

90

99

102

90

94

99

104

14.0

13.0

7.0

9.0

9.0

8.0

10.0

12.0

17.0

10.0

5.0

2.0

17.0

16.0

10.0

10.0

14.0

22.0

10.0

14.0

6.0

16.0

8.0

20.0

10.0

9.0

8.0

11.0

15.0

12.0

10.0

13.0

16.0

4.0

13.0

15.0

3.0

7.0

10.0

15.0

73.0

74.0

74.0

76.0

76.0

76.0

76.0

77.0

77.0

78.0

79.0

79.0

80.0

80.0

80.0

81.0

81.0

81.0

81.0

81.0

81.0

81.0

82.0

82.0

83.0

83.0

83.0

84.0

84.0

85.0

85.0

85.0

86.0

86.0

86.0

87.0

87.0

87.0

89.0

89.0

☆

☆

☆

☆

☆

☆

☆

☆

☆

☆

☆

☆

☆

☆

☆

☆

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

１

２

３

４

５

６

７

８

９

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

吉田　健

曹　亜鋼

久保　匡毅

原田  開

松元　敏博

堀越　博文

夏　士玉

前山　幸一

西田　清香

帆足　和洋

村口　芳幸

金井　裕和

田中　大輔

野田  留美子

宮﨑　佳志

野口　俊一

山本　真二

鬼塚　加代子

苗　桂林

三苫　竜二

深谷　浩三

川上　千賀子

谷井　信一

古岡　雅則

瓜生  伸彦

大山　義広

林　江太郎

岳野　惠美子

溝口　隆夫

永山　隆司

渡邊　典子

椿　和孝

水上　義春

和多　芳文

朝川　優一

鳩宿　七映

萬野　利博

川良　信之

本栁　栄一朗

松田　美加

・同ﾈｯﾄ優先:年長者優先

開催日:令和03年03月28日

理事長杯 予選

茜ゴルフクラブ  

OUT IN



順位 氏       名 ＧＲ HDCP ＮＥＴ 備     考入賞 飛賞

52

51

51

49

52

52

52

50

56

55

55

56

44

49

53

50

55

49

50

52

55

58

55

56

60

65

46

56

105

101

106

98

102

104

107

108

111

111

115

121

90

105

15.0

11.0

16.0

7.0

9.0

10.0

13.0

13.0

15.0

13.0

15.0

20.0

8.0

14.0

90.0

90.0

90.0

91.0

93.0

94.0

94.0

95.0

96.0

98.0

100.0

101.0

82.0

91.0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

トライアル無し

トライアル無し

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

ﾄﾗｲｱ

ﾄﾗｲｱ

古川　純一

森脇　敏彦

吉田　強

谷井　武信

岩吉　広美

原田　國行

前山　剛哉

中村　浩二

加藤　慶三

髙塚　清志

伊東　浩平

橋口　隆二

松本　美佐江

林　俊太朗

・同ﾈｯﾄ優先:年長者優先

開催日:令和03年03月28日

理事長杯 予選

茜ゴルフクラブ  

OUT IN


