

# 理事長杯 予選

開催日:令和03年03月28日

茜ゴルフクラブ

順位	氏 名	OUT	IN	G R	HDCP	N E T	入賞	飛賞	備 考
1	吉田 健	41	46	87	14.0	73.0	☆		
2	曹 亜鋼	42	45	87	13.0	74.0	☆		
3	久保 匠毅	41	40	81	7.0	74.0	☆		
4	原田 開	42	43	85	9.0	76.0	☆		
5	松元 敏博	41	44	85	9.0	76.0	☆		
6	堀越 博文	42	42	84	8.0	76.0	☆		
7	夏 士玉	45	41	86	10.0	76.0	☆		
8	前山 幸一	47	42	89	12.0	77.0	☆		
9	西田 清香	47	47	94	17.0	77.0	☆		
10	帆足 和洋	43	45	88	10.0	78.0	☆		
11	村口 芳幸	43	41	84	5.0	79.0	☆		
12	金井 裕和	40	41	81	2.0	79.0	☆		
13	田中 大輔	50	47	97	17.0	80.0	☆		
14	野田 留美子	50	46	96	16.0	80.0	☆		
15	宮崎 佳志	45	45	90	10.0	80.0	☆		
16	野口 俊一	48	43	91	10.0	81.0	☆		
17	山本 真二	49	46	95	14.0	81.0			
18	鬼塚 加代子	51	52	103	22.0	81.0			
19	苗 桂林	48	43	91	10.0	81.0			
20	三苦 竜二	46	49	95	14.0	81.0			
21	深谷 浩三	42	45	87	6.0	81.0			
22	川上 千賀子	47	50	97	16.0	81.0			
23	谷井 信一	44	46	90	8.0	82.0			
24	古岡 雅則	49	53	102	20.0	82.0			
25	瓜生 伸彦	45	48	93	10.0	83.0			
26	大山 義広	48	44	92	9.0	83.0			
27	林 江太郎	49	42	91	8.0	83.0			
28	岳野 恵美子	48	47	95	11.0	84.0			
29	溝口 隆夫	48	51	99	15.0	84.0			
30	永山 隆司	52	45	97	12.0	85.0			
31	渡邊 典子	45	50	95	10.0	85.0			
32	椿 和孝	47	51	98	13.0	85.0			
33	水上 義春	54	48	102	16.0	86.0			
34	和多 芳文	45	45	90	4.0	86.0			
35	朝川 優一	50	49	99	13.0	86.0			
36	鳩宿 七映	49	53	102	15.0	87.0			
37	萬野 利博	46	44	90	3.0	87.0			
38	川良 信之	43	51	94	7.0	87.0			
39	本柳 栄一朗	48	51	99	10.0	89.0			
40	松田 美加	50	54	104	15.0	89.0			

・同ネット優先:年長者優先

## 理事長杯 予選

開催日:令和03年03月28日

## 茜ゴルフクラブ

#### ・同ネット優先:年長者優先